PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.546/2022, do Senhor Deputado DIEGO GARCIA.
Revisão do despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n. 807/2015 para
incluir o exame de mérito pela Comissão de Defesa do Consumidor.
Em

Declaro a prejudicialidade do Requerimento n. 1.546/2022, com
fundamento no artigo 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados,  em  virtude  do  deferimento  do  Requerimento  n.
1.530/2022, com a mesma finalidade. Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

1

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

22
18

54
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2218540

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

2/
12

/2
02

2

	PRESIDÊNCIA/SGM